

# APBD KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2021

**KEGIATAN :**  
**PENYEDIAAN PERLENGKAPAN JALAN**  
**DI JALAN KABUPATEN/KOTA**  
**PEKERJAAN :**  
**PENGADAAN PENERANGAN JALAN UMUM**  
**DI NAGARI SIGUNTUR**

## **DATA KONTRAK**

NO. KONTRAK	: 550/010/SPK/DISHUB-PS/2021
TANGGAL	: 12 Maret 2021
NILAI KONTRAK	: Rp 134.825.000
PELAKSANAAN	: 60 (Enam Puluh) Hari Kalender
MULAI	: 12 Maret 2021
SELESAI	: 10 Mei 2021

*PENYEDIA JASA KONSTRUKSI*

**PT. RENIZA JAYA TEKNIK**

Jl. Api-Api Kecamatan Bayang Kabupaten Pesisir Selatan



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN**  
**DINAS PERHUBUNGAN**

Jl. Jendral Sudirman Sago - Salido 25612 Telp./Fax. 0756-7464239

**D  
O  
K  
U  
M  
E  
N  
T  
R  
A  
K**



PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN  
DINAS PERHUBUNGAN  
Jl. Jendral Sudirman Sago 25612

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		Satuan Kerja : Dinas Perhubungan Kabupaten Pesisir Selatan				
		Nomor SPK : 550/010/SPK/DISHUB-PS/2021				
		Tanggal : 12 Maret 2021				
Paket Pekerjaan : Pengadaan Penerangan Jalan Umum di Nagari Siguntur		NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG 550/077/UNDPL/PJB PJU/DISHUB-PS/2021 04 Maret 2021				
		NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG 550/023/BAHPL/PJB PJU/DISHUB-PS/2021 08 Maret 2021				
SUMBER DANA : APBD Tahun Anggaran 2021, dibebankan atas DPA No. 2.15.02.2.02.5.2.02.18.01.0001, Tanggal 26 Januari 2021 untuk mata anggaran Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota, Pekerjaan Pengadaan Penerangan Jalan Umum di Nagari Siguntur.						
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan: 60 (Enam Puluh) Hari Kalender.						
<b>NILAI PEKERJAAN</b>						
NO.	NAMA ALAT	VOL.	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
<b>I</b>	<b>PEKERJAAN PENDAHULUAN</b>					
	Pek. Pendahuluan ( Pemalokan, Pengukuran, Pembersihan)	ls	1,00	987.000,00	987.000,00	
					<b>987.000,00</b>	
<b>II</b>	<b>PEKERJAAN PJU SISIPAN DALAM</b>					
	Pekerjaan Pemasangan 1 Buah Lampu 32 Watt	Unit	7,00	2.808.200,56	19.657.403,92	
	Pasang kabel LVTC 2 x 10 mm2	m	132,00	23.553,75	3.109.095,00	
<b>III</b>	<b>PEKERJAAN PJU SISIPAN LUAR</b>					
	Pemasangan lampu 32 Watt dan slang ornament	Unit	4,00	2.808.200,56	19.665.954,00	
	Pasang kabel LVTC 2 x 10 mm2	m	193,60	22.705,00	3.129.060,00	
					<b>45.561.513</b>	
	<b>APP 1</b>					
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Pemasukan Daya PLN</b>					
	Pemasukan Daya PLN 900 VA termasuk :	Unit	1,00			
	BP ( Biaya Penyambungan )	VA	900,00	969,00	872.100,00	
	UJL ( Uang Jaminan Langganan )	VA	900,00	298,00	268.200,00	
	SLO	VA	900,00	1,00	70.000,00	
	SJI	VA	900,00	350,00	315.000,00	
<b>B</b>	<b>Pekerjaan Penerangan Jalan Umum (Line 1)</b>					
	Pasang Panel PJU	Unit	1,00	2.233.514,25	2.233.514,25	
	Pasang Kabel NYY 3 x 4 mm2 ( APP KE PANEL PJU )	m	0,50	48.950,00	24.475,00	
	Pasang kabel LVTC 2 x 10 mm2	m'	386,10	23.553,75	9.094.102,88	
	Pemasangan lampu 32 Watt dan slang ornament	Unit	9,00	2.808.200,56	25.273.805,04	
	Pasang Grounding	Unit	1,00	734.916,49	734.916,49	
					<b>38.886.114</b>	
	<b>APP 2</b>					
<b>A</b>	<b>Pekerjaan Pemasukan Daya PLN</b>					
	Pemasukan Daya PLN 900 VA termasuk :	Unit	1,00			
	BP ( Biaya Penyambungan )	VA	900,00	969,00	872.100,00	
	UJL ( Uang Jaminan Langganan )	VA	900,00	298,00	268.200,00	
	SLO	VA	900,00	1,00	70.000,00	
	SJI	VA	900,00	350,00	315.000,00	
<b>B</b>	<b>Pekerjaan Penerangan Jalan Umum (line 2)</b>					
	Pasang Panel PJU	Unit	1,00	2.220.314,25	2.220.314,25	
	Pasang Kabel NYY 3 x 4 mm2 ( APP KE PANEL PJU )	m'	0,50	48.950,00	24.475,00	
	Pasang kabel LVTC 2 x 10 mm2	m'	281,05	23.553,75	6.619.781,44	
	Pemasangan lampu 32 Watt dan slang ornament	Unit	5,00	5.201.800,56	26.009.002,80	
	Pasang Grounding	Unit	1,00	734.916,49	734.916,49	
					<b>37.133.790</b>	
					Jumlah	122.568.416,55
					PPN 10 %	12.256.841,66
					NILAI	134.825.258,21
					Pembulatan	<b>134.825.000,00</b>
<b>Terbilang : Seratus Tiga Puluh Empat Juta Delapan Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah.</b>						

**NILAI PEKERJAAN**

NO.	NAMA ALAT	VOL.	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
-----	-----------	------	--------	--------------	--------------

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.



Painan, 12 Maret 2021  
 Untuk dan atas nama penyedia  
**PT. RENIZA JAYA TEKNIK**

**HARMULYADI, SH**  
 Direktur